2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за заслуги в области предупреждения чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности на территории Удмуртской Республики
Пушина Андрея Анатольевича – старшего лейтенанта внутренней службы, начальника караула специальной пожарно-спасательной части № 9 федерального государственного казённого учреждения «Специальное управление федеральной противопожарной службы № 30 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»;

за многолетний добросовестный труд
Зворыгина Евгения Григорьевича – старшего специалиста 1 разряда Министерства здравоохранения Удмуртской Республики;

за добросовестный труд
и в связи с 50-летием образования школы биатлона в Удмуртии
Вежееву Наталью Валерьевну – заместителя директора по спортивной подготовке бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по биатлону»,
Завьялову Екатерину Валентиновну – инструктора-методиста бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по биатлону»,
Суфиахметову Разилю Наилевну – главного бухгалтера бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по биатлону»,
Шкляева Максима Севастьяновича – инструктора малокалиберного, пневматического тира бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по биатлону»;

за многолетний добросовестный труд
в системе здравоохранения Удмуртской Республики
Анифатову Татьяну Михайловну – медицинскую сестру-анестезиста бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская офтальмологическая клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
[bookmark: _GoBack]Комарову Юлию Юрьевну – медицинскую сестру палатную отделения патологии новорождённых и недоношенных детей бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская детская клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

А.М.Прасолов

	г. Ижевск

	18 декабря 2018 года

	№ _________ - VI

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                    Е.Г.Леконцева